12	MESES,	PELAS		EMPRESAS	VENCEDORAS: 

· R� ALIC	 CONSULTORIA,	 INVESTIMENTOS	 E	 PARTICIPAÇOES	

EIRELI,	COM	OS	ITENS	15,	23,	26,	30,	43,	48,	58,	76,	79,	81,	88,	

91,	94,	100,	101,	104,	106,	120,	130,	131,	133,	136,	149,	153,	E	

161	 ,	NO	VALOR	TOTAL	DE	 	R$	91.628,12.	 (NOVENTA	E	UM	

MIL,	SEISCENTOS	E	VINTE	E	OITO	REAIS	E	DOZE	CENTAVOS).	

DIMASTER	–	COMERCIO	DE	PRODUTOS	HOSPITALARES	 

· LTDA,	COM	OS	ITENS	03,	06,	10,	12,	17,	18,	19,	24,	25,	44,	55,	

77,	 78,	 89,	 92,	 99,	 102,	 105,	 109,	 112,	 121,	 122,	 134,	 159	E	

160,	NO	 VALOR	 TOTAL	 DE	 	 R$	 91.209,46.	 (NOVENTA	 E	 UM	

MIL,	 DUZENTOS	 E	 NOVE	 REAIS	 E	 QUARENTA	 E	 SEIS	

CENTAVOS).	

· DISK	 MED	 PADUA	 DISTRIBUIDORA	 DE	 MEDICAMENTOS	

LTDA,	COM	OS	ITENS	46,	47,	66,	74,	84,	107,	116,	117	E	126,	

NO	VALOR	TOTAL	DE		R$	98.822,70.	(NOVENTA	E	OITO	MIL,	

OITOCENTOS	E	VINTE	E	DOIS	REAIS	E	SETENTA	CENTAVOS).	

· BIOHOSP	PRODUTOS	HOSPITALARES	S.A,	COM	OS	 ITENS	82,	

83,	 95,	 96,	 97	 E	 141,	 NO	 VALOR	 TOTAL	 DE	 	 R$	 99.222,96	

(NOVENTA	E	NOVE	MIL,	DUZENTOS	E	VINTE	E	DOIS	REAIS	E	

NOVENTA	E	SEIS	CENTAVOS	).	

· DROGAFONTE	 LTDA,	 COM	 OS	 ITENS	 13,	 14,	 34,	 56,	 90,	 93,	

123,	124	E	162,	NO	VALOR	TOTAL	DE		R$	161.857,60	(CENTO	

E	 SESSENTA	 E	 UM	MIL	 OITOCENTOS	 E	 CINQUENTA	 E	 SETE	

REAIS	E	SESSENTA	CENTAVOS).		

· TIDIMAR	 COMERCIO	 DE	 PRODUTOS	 MEDICOS	

HOSPITALARES	LTDA	–	EPP,	COM	OS	ITENS	01,	04,	05,	08,	09,	

27,	28,	29,	31,	39,	41,	49,	59,	60,	63,	70,	85,	86,	87,	111,	113,	

119,	 125,	 132,	 143	 E	 158,	 NO	 VALOR	 TOTAL	 DE	 	 R$	

103.494,60	 (CENTO	 E	 TRES	 MIL,	 QUATROCENTOS	 E	

NOVENTA	E	QUATRO	REAIS	E	SESSENTA	CENTAVOS).	

COMERCIAL	CIRURGICA	RIOCLARENSE	LTDA,	COM	OS	ITENS	02,	
07,	11,	16,	20,	22,	32,	33,	35,	36,	37,	38,	40,	42,	50,	51,	52,	53,	54,	
57,	61,	62,	64,	65,	69,	71,	72,	73,	75,	98,	103,	108,	110,	114,	115,	
118,	128,	135,	137,	146,	147,	148,	152	E	157,	NO	VALOR	TOTAL	
DE		R$	216.885,25	(DUZENTOS	E	 

· DEZESSEIS	 MIL	 OITOCENTOS	 E	 OITENTA	 E	 CINCO	 REAIS	 E	

VINTE	E	CINCO	CENTAVOS).		

TOTAL GERAL DA LICITAÇÃO: R$ 863.120,69 

(OITOCENTOS E SESSENTA E TRES MIL CENTO E VINTE 

REAIS E SESSENTA E NOVE CENTAVOS.) 

Paty do Alferes, 19 de junho de 2019. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 

PREFEITO MUNICIPAL 

Câmara Municipal de Paty do Alferes 

P O R T A R I A  Nº 022 / 2019 

Considerando o Processo nº 328/2019,